

KIRJASTOSEURAN HILKKA M. KAUPPI -PALKINTO KIRJASTOPALVELUJOHTAJA INKERI NÄÄTSAARELLE

Hilkka M. Kauppi -palkinto myönnetään Turun kirjastopalvelujohtaja Inkeri Näätisaarelle tunnustuksena pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä maamme kirjastojen ja kirjastoalan hyväksi. Palkinto luovutetaan Turun kirjamesuilla perjantaina 3.10.2014.

Inkeri Näätisaari on tehnyt pitkän ja ansiokkaan työuran Turun kaupunginkirjaston palveluksessa. Hän on toiminut kirjastotoimen johtajana vuodesta 2000 alkaen ja sitä ennen Turun kirjastolaitoksessa muissa tehtävissä vuodesta 1979 alkaen.

Inkeri Näätisaaren aikana Turkuun valmistui uusi kirjastotalo ja vanhan kirjastotalon peruskorjaus. Talon myötä kirjastopalvelua uudistettiin kokonaisvaltaisesti ja kirjastojen tapahtumatoiminnalle luotiin turkulainen malli. Turussa on vierailut lukuisa määrä kirjastoammattilaisia niin Suomesta kuin ulkomailta tutustumassa onnistuneeseen uuden ja vanhan rakennuksen yhdistämiseen ja vireään uusia toimintamuotoja kokeilevaan toimintaan. Pääkirjastohankkeen rakennusprojektista Inkeri Näätisaari on julkaissut teoksen Kaupungin valo (2012).

Turun kaupunginkirjasto on ollut keskeisessä roolissa kaunokirjallisuutta valtakunnallisesti esittelevän Kirjasampo-palvelun kehittämisessä. Inkeri Näätisaaren aikana varsinaissuomalaisten kirjastojen yhteistyö on kasvanut ja tiivistynyt huomattavasti, alueellisen yhteistyön myötä on syntynyt Vaski-kirjastokimppa.

Inkeri Näätisaari on kirjoittanut ja toimittanut useita kirjastojen merkitystä ja toimintaa käsitteleviä teoksia, viimeisimpiä mm. Muusan kuiskaus, kirjoituksia kirjastosta, kulttuurista ja pelin tarkoituksesta (2004).

Kirjastoseuran tunnustuspalkinnot on nimetty kirjallisuuspiireissä ja kirjastoalalla aktiivisesti vaikuttaneen tamperelaisen Mikko Mäkelän mukaan sekä Kirjastoseuran pitkäaikaisen toiminnanjohtajan Hilkka M. Kaupin mukaan.

Suomen kirjastoseuran hallitus jakaa Hilkka M. Kauppi -palkinnon teosta tai työstä, joka on edistänyt kirjastoalan kehitystä ja tunnetuksi tekemistä sekä avartanut alaan liittyviä näkemyksiä.

Lisätietoja:

Toimistopäällikkö Kristiina Kontiainen, kristiina.kontiainen@fla.fi

Suomen kirjastoseura, p. 044-748 1801

www.suomenkirjastoseura.fi